
EVROPSKÁ UNlE
EvlopsNý íond pro íegjonální íozvoj
op€l.čni pl€rcm Podnlkáni
a inovace pro konkurcnceschopnosl

Údaje o zadavateli
Název: Pastra, s.r.o.

Sídlo: Zábrdovická 25/2, zábrdovice,615 00 Brno

lč: 26892278
Dlč: cz26a9z?78
Jednající: Pavel straka, jednatel

Zápis v oR: C 43753 vedená u Krajského soudu V Brně

kontaktní osoba 2adavatele:

Jméno a příjmení:

Tel. č.:

E-mail:

2.

3.

VysvětIení zadávacích podmínek č. 2
k veřejné zakázce s názvem

Rekonstrukce skladové a v,ýrobní haly

Pavel straka, jednatel

+420 603 z87 97 4
straka @ pastra.cz

Žádost o vysvětlení zadávacích podmínek
Dne 21. 9. 2020 byla zadavateli doručena žádost o vysvětlen í zadávacích podmínek v následujícím
znění:

,,Na základě bodu 11 Zadávacídokumentace na výběrové řízení ,, Re ko nstrukce skladové a výrobní
haly" Vás tímto žádáme o vysvětlení zadávacích podmínek:

1) Ve rni kazu výměr Položka č. 2 ,,Demontáž panelů stěn. sedvič tl. jádra do 100 mm" - po

kontrole uy'kazu výměr nám vyšlo celkové množství427,95 m2. Žádáme Vás tímto o kontrolu

celkového množství, protože tato položka má přesah do ostatních položek W (2,11).

2) Chybí manipulace o odvozy na skládku. Žádáme tímto o doplněnívýkazu výměr o požadované
položky.

3) Po prostudování projektové dokumentace a výkazu výměr neníjasné, zda při montáži nového
opláštění budou použity stávající paždíky a profily pro opláštění, nebo bude použita nová

ocelová konstrukce. Žádáme o Vyjádření s jakou Variantou uvažovat.

4) U dodávek stěnorný,ch a střešních panelů není uvažován žádný prořez a ztratné. Žádáme Vás o

opravu."

odpověd'zadavatele
Zadavatel na dotazy účastníka uvádí následující:

Ad 1) Po kontrole výkazu výměr upravujeme celkové množství pol. ,,Demontáž panelů stěn
sendvič., tl. jádra do 100 mm" nově pol. č. 3 SO 01 objektu Demontáž stávající haly. Vizte
přiložený opravený výkaz ui měr.

Ad 2) Účastníkem uvedené položky byly doplněny. Vizte přiložený opravený výkaz výměr - pol.

č. 15 a 16 v So 01 Demontáž stávající haly.

Ad 3) Odpovídající položky byly doplněny do výkazu uýměr - vizte přiložený opravený ui kaz

výměr.



EVROPSKÁ UNlE
Evrcpský fond pío regionálnl íozvoj
oP€Éční Plog.am Podnikáni
a inovace plo konkuíenc€schopnosl

Ad 4) Odpovídající položky byly doplněny do \^ýkazu vli měr - vizte přiložený opravený rni kaz

výměr.

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 9. 10. 2020 do 10.fi) hod,

Příloha: Doplněné W (nahrazují původně uveřejněnou verzi souborů)

V Brně dne 23. 9. 2020

/
pave/straka


